

Årsredovisning

för

Isaksson Rekrytering & Bemanning AB

556725-5699

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Gustafsson, Styrelseledamot
2024-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Isaksson Rekrytering & Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett rekryterings och bemanningsföretag med verksamhet över hela Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är ett rekrytering- & bemanningsföretag med verksamhet över hela Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med ca 68% föregående räkenskapsår inom främst bemanning. Minskningen kan främst härledas till att vi flyttat all bemanningsverksamhet inom bygg till vårt dotterbolag Isaksson Byggbemanning AB. Vi redovisar ett positivt resultat för 2023, vilket ger oss energi inför verksamhetsåret 2024.

För våra kunder är vi fortsatt en viktig specialiserad aktör/partner som levererar anpassade tjänster som gör det lättare för dem att anpassa sina leveranser av tjänster/produkter efter deras marknaders behov. Vi har tecknat och förlängt värdefulla ramavtal under året.

Rekryteringsverksamheten har minskat under året. Vi har under 2023 hanterat ca 20-30 aktiva rekryteringsuppdrag månadsvis. Vi har befast vår position som ett av de ledande/största rekryteringsföretagen inom fastighet bygg i Sverige. Interims/bemanningsverksamheten till fastighetsbranschen har minskat något jämfört med 2022.

Under 2023 har vi genomfört förändringar i vår organisation, syftet är att bli ännu mer effektiva genom att utveckla våra processer och fokus på lägre kostnader. Vi har nu en effektiv men flexibel organisation som är anpassad efter kundernas krav och önskemål.

Under 2024 planerar vi att utveckla närvaro/affärer i nya tjänsteområden och levererans våra tjänster till kunder över hela Sverige.

Våra kontor finns i Malmö på Kärleksgatan, i Göteborg på Avenyn, i Stockholm på Odengatan och i Kristianstad på Maglevägen 14.

Ledningen och personalen hos Isaksson Rekrytering & Bemanning fortsätter skapa värde för kunder och aktieägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	28 047	85 903	50 526	37 871
Resultat efter finansiella poster	1 870	7 278	4 019	1 300
Soliditet (%)	68	57	54	55

Anledningen till att omsättningen minskat kan främst härledas till att vi flyttat all bemanningsverksamhet inom bygg till vårt dotterbolag Isaksson Byggbemanning AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 352 794	5 698 832	12 151 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 700 000		-4 700 000
Balanseras i ny räkning		5 698 832	-5 698 832	0
Årets resultat			2 061 683	2 061 683
Belopp vid årets utgång	100 000	7 351 626	2 061 683	9 513 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 351 626
årets vinst	2 061 683
	9 413 309
disponeras så att i ny räkning överföres	9 413 309
	9 413 309

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 046 897	85 903 023
Övriga rörelseintäkter		3 651	3 772 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 050 548	89 675 267
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 193 606	-49 708 455
Personalkostnader	1	-16 707 442	-32 630 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 936	-56 273
Summa rörelsekostnader		-27 988 984	-82 394 734
Rörelseresultat		61 564	7 280 533
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 810 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 932	542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 792	-3 517
Summa finansiella poster		1 808 140	-2 975
Resultat efter finansiella poster		1 869 704	7 277 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		800 000	0
Resultat före skatt		2 669 704	7 277 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-608 021	-1 578 726
Årets resultat		2 061 683	5 698 832

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	90 351	173 887
Summa materiella anläggningstillgångar		90 351	173 887
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	22 750	22 750
Fordringar hos koncernföretag	4	3 584 706	7 639 911
Andra långfristiga fordringar	5	12 488	12 488
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 619 944	7 675 149
Summa anläggningstillgångar		3 710 295	7 849 036
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 379 905	2 687 007
Fordringar hos koncernföretag		181 520	1 323 189
Övriga fordringar		34 270	37 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 204 232	1 758 310
Summa kortfristiga fordringar		4 799 927	5 805 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 670 515	10 347 707
Summa kassa och bank		6 670 515	10 347 707
Summa omsättningstillgångar		11 470 442	16 153 539
SUMMA TILLGÅNGAR		15 180 737	24 002 575

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 351 626

6 352 794

Årets resultat

2 061 683

5 698 832

Summa fritt eget kapital

9 413 309

12 051 626

Summa eget kapital

9 513 309

12 151 626

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

1 800 000

Summa obeskattade reserver

1 000 000

1 800 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

14 596

481 220

Leverantörsskulder

580 921

1 363 287

Skatteskulder

358 689

743 122

Övriga skulder

1 937 666

5 345 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 775 556

2 117 335

Summa kortfristiga skulder

4 667 428

10 050 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 180 737

24 002 575

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	28	52

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	593 694	588 070
Inköp	4 400	5 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	598 094	593 694
Ingående avskrivningar	-419 808	-363 535
Årets avskrivningar	-87 936	-56 273
Utgående ackumulerade avskrivningar	-507 744	-419 808
Utgående redovisat värde	90 350	173 886

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 750	
Inköp		22 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 750	22 750
Utgående redovisat värde	22 750	22 750

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 639 911	
Tillkommande fordringar		7 639 911
Avgående fordringar	-4 055 205	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 584 706	7 639 911
Utgående redovisat värde	3 584 706	7 639 911

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser lämnade depositioner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 488	12 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 488	12 488
Utgående redovisat värde	12 488	12 488

Stockholm 2024-03-29

Iracema Isaksson
Iracema Isaksson
Ordförande

Linn Atiyeh
Linn Atiyeh

Josephine Harold
Josephine Harold

Victoria Harold
Victoria Harold

Kim Li Palmgren
Kim Li Palmgren

Pontus Gustafsson
Pontus Gustafsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-29

Bengt Larsson
Bengt Larsson
Auktoriserad revisor
